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Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/klucze-do-gitary-elektrycznej-kera-audio-lps33-33-les-paul-p-2925.html

Opis produktu

Tanie klucze do gitary elektrycznej typu Les Paul wzorowane na modelach z lat 50-60

Klucze do gitary elektrycznej Kera
Audio LPS33 (3+3) Les Paul

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta
Model
Marka

EAN (GTIN)

65,00 zt

00561

LPS33
5904261406968
0.5 kg

LPS33
3+3
Jeremi

5904261406968
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Konfiguracja kluczy - 3xL + 3xR
Kolor - Srebrny

Kolor gtéwki - Zielony
Szerokos¢ gtéwki [mm] - 17.8
Wysokos¢ trzpienia [mm] - 18
Srednica trzpienia [mm] - 6

Dtugos¢ od podstawy do konca trzpienia [mm] - 27
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Dtugos¢ od podstawy do otworu trzpienia [mm] - 21
Materiat - Stal

Konstrukcja - Puszkowe, zamkniete

W sktad zestawu wchodzi - 6 x Klucz do gitary

6 x Tulejka prowadzaca - Wkrety mocujace
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